
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: https://www.usptaranto.it/ 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: A. Putignano            Telefono 099.7730516  

 
GESTIONE DEL PERSONALE        TARANTO, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. nr. 3165 del 30 marzo 2020; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. nr. 11062 del 26 agosto 2021; 

RAVVISATA la necessità di fornire ai settori degli organici di Infanzia, Primaria, I e II grado adeguato 

supporto in ordine alla gestione delle piattaforme del sistema informativo ivi dedicate;  

 

DISPONE 

 

- il dott. Pietro DI MAIO è incaricato della funzione di coordinamento delle dinamiche gestionali  
informatiche riferite agli adempimenti dei settori INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I E II 
GRADO, con compiti di raccordo con l’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia, relativamente alle 
funzioni di cui è coordinatore;  

- il sig. Andrea SARRITZU è incaricato di supportare i settori SECONDARIA DI I E II GRADO. 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE  

                  Vito ALFONSO 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

https://www.usptaranto.it/

		2021-09-10T14:38:50+0000
	ALFONSO VITO


		2021-09-13T08:14:47+0200
	protocollo




